
ZARZĄDZENIE NR 391/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. rozwoju relacji 
międzynarodowych w ujęciu transgranicznym i transregionalnym Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 415/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 października 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. rozwoju relacji międzynarodowych w ujęciu 
transgranicznym i transregionalnym Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 622/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 grudnia 2020 r., Zarządzenie Nr 305/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 czerwca 2021 r.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F8E4551-5C7E-436B-BA29-82AD188FEA55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 391/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


